[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

18.10.2016 г. № 308
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2016 г. № 308
село Комсомольское

О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района от 21.10.2013г. № 573 «Об утверждении Порядка предоставления грантов начинающим субъектам малого и среднего

предпринимательства Комсомольского района Чувашской Республики на создание собственного бизнеса»

В соответствии с муниципальной программой Комсомольского района Чувашской Республики «Экономическое развитие и инновационная экономика на 2014-2020 годы», утвержденной постановлением администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 30.12.2013 г. № 719, администрация Комсомольского района Чувашской Республики                           п о с т а н о в л я е т:
1. Пункт 4 приложения №2 к Порядку предоставления грантов начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства Комсомольского района Чувашской Республики на создание собственного бизнеса», утвержденный постановлением администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 21.10.2013 г. № 573 «Об утверждении Порядка предоставления грантов начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства Комсомольского района Чувашской Республики на создание собственного бизнеса», исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Комсомольского района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации района - начальника отдела экономики, имущественных и земельных отношений Ульдину С.Г.
Глава администрации

Комсомольского района                                                              А.А. Самаркин